

۱- موضوع بند یک صورتجلسه شماره ۶۴ هیات رئیسه درخصوص تصمیم گیری برای فاز دو سامانه نظام جامع الکترونیکی براساس گزارش دستگاه نظارت و آقای جمشید باقرزاده (ناظر پروژه نظام جامع الکترونیکی) مطرح و مقرر گردید آقای مهندس جعفر دوست نماینده سازمان در پروژه، گزارش کتبی درخصوص نامه ناظر پروژه و گزارشات واحدهای مختلف جهت اتخاذ تصمیم به هیات مدیره ارائه نمایند.

۲- موضوع بند یک صورتجلسه ۶۶ هیات رئیسه درخصوص همایش ادواری دفاتر نمایندگی سازمان در شهرستان خوی مطرح و کلیات موضوع موافقت گردید. درخصوص بودجه و هزینه آن مقرر گردید توسط آقایان پیرجانی و کریمی گزارشی به هیات مدیره ارائه نمایند.

۳- موضوع بند ۱۰ صورتجلسه شماره ۶۶ هیات رئیسه درخصوص نامه ۱۴۰۱/ص/۳۲۷۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۴ در ارتباط با چاپ سررسید بدون هزینه مطرح و با پیشنهاد هیات رئیسه موافقت بعمل آمد. ضمناً درخصوص مرکز استان نیز مقرر گردید همانند دفاتر نمایندگی اقدام گردد همچنین درخصوص اسپانسر و جذب آن نیز ضمن رعایت قواعد و صلاحیت آنها مقرر گردید، با هماهنگی هیات رئیسه اقدام گردد.

۴- موضوع بند ۱۴ هیات رئیسه شماره ۶۶ درخصوص صورتجلسه هیات چهار نفره استانی موضوع درخواست دفتر نمایندگی بوکان مطرح و مقرر گردید طبق مصوبه هیات چهار نفره برای مجریان درخصوص پروژه های اقدام ملی اجرا شود. ضمناً برای طراحی و نظارت نیز مقرر گردید با لحاظ مصوبه هیات چهار نفره اقدام شود.

۵- موضوع بند ۲۱ هیات رئیسه شماره ۶۶ درخصوص حق الزحمه کارآموزی بازرسی گاز مطرح و مقرر گردید حق الزحمه مزبور، به سه میلیون ریال افزایش یابد مشروط به اینکه هر استاد بتواند حداکثر ۳ نفر کارآموز داشته باشد.

۶- موضوع بند ۲۳ هیات رئیسه شماره ۶۶ درخصوص گزارش قسمت بازرسی گاز دفاتر نمایندگی ... مطرح و مقرر گردید:

(الف) پرونده تخلفات بازرسان و مجریان گاز شهرستان ... به کمیته گاز ارجاع و نتیجه به هیات مدیره گزارش شود.

(ب) در شهرستانهای ... در رابطه با مغایرتهای موجود مقرر گردید ضمن تذکر کتبی به کارمندان مربوطه، محل کار آنها با هماهنگی رئیس دفتر تغییر یابد.

(ج) در مورد شهرستان ... طبق مصوبه هیات مدیره اقدام گردد.

(د) در ارتباط با جلوگیری از تخلفات محتمل آتی مقرر گردید جلسه مشترکی با نماینده تام الاختیار مدیر شرکت گاز استان و سازمان نظام مهندسی نمایندگان هیات مدیره: مهندس آذری کیا و مهندس کریمی) برگزار گردد.

(ه) مقرر گردید یک ماه بعد، واحد مربوطه نتیجه اقدامات فوق الذکر را به هیات مدیره بصورت گزارشی ارائه نماید.

۷- موضوع تصمیم گیری درخصوص افزایش هزینه بازدید کارشناسان سازمان مطرح و مقرر گردید هزینه بازدید کارشناسان سازمان به چهار میلیون ریال افزایش یابد.

۸- پیشنهادات کمیته خدمات مهندسی جلسه شماره ۳۹ مطرح و مقرر گردید:

بند ۶ بدین صورت مصوب شد که عطف به نامه مثبوتی به شماره ۲۴۵۰۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۰ در خصوص شرایط ابطال نقشه مقرر گردید به تناسب درصد حق الزحمه و دریافتی ناظر از امتیاز کسر شده اولیه به عنوان وزنه منفی در امتیاز ناظر اولیه لحاظ گردد و تعداد کار و مترای مربوطه نیز پس از گذشت یکسال از زمان ثبت در سهمیه ناظر آزاد گردد و موضوع در بند مربوط به شرایط ابطال نقشه در قراردادهای نظارتی جدید نیز لحاظ گردد.

